2025年６月 30日

各 位

代表者名： 代表取締役社長兼 CEO 松本 大輔

（コード番号 9479 東証スタンダード市場）

問合せ先： 執行役員  中村 健一

（TEL ： 03 – 6837 – 5000 代表）

上場維持基準への適合に向けた計画について

当社は 2025 年３月 31 日時点において、東京証券取引所スタンダード市場における上場維持基準に適合

しない状態となりましたが、下記のとおりの理由で上場維持基準への適合に向けた計画を公表しないこと

を、お知らせいたします。

記

１．当社の上場維持基準への適合状況及び計画について

当社の 2025 年３月 31 日時点における東京証券取引所スタンダード市場の上場維持基準への適合状況は

下表のとおりとなっており、流通株式比率について基準に適合しておりません。

当社は、2025年６月 25日開催の第 33期定時株主総会において 2025年 5月 13日に公表した「株式併合、

単元株式数の定めの廃止及び定款の一部変更」に係る各議案が承認決議されたため、2025 年７月 28日に上

場廃止予定となります。そのため上場維持基準への適合に向けた計画は公表いたしません。

 株主数

（人）

流通株式数

（単位）

流通株式時価総額

（百万円）

流通株式比率

（％）

当社の状況

（基準日時点）
10,842 92,159 1,362 24.6

上場維持基準 400 2,000 1,000 25.0

適合状況 適合 適合 適合 不適合

  ※当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をもとに算出を行った

   ものです。

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インプレスホールディングス コーポレートコミュニケーション室 広報担当

TEL: 03-6837-5000 代表 / E-mail: release@impressholdings.com

URL：https://www.impressholdings.com/